



STRIKKEOPPSKRIFT

Pop

Sokker


Design: The Knitted Dingo | Hobbii Design

MATERIALER

1 nøste Silly Socks Flower Pop farge 5,
Thunbergia

Rundpinne 2.5 mm, 80 cm
Maskemarkører
Stoppenål

GARNKVALITET

 **Silly Socks Flower Pop**, Hobbii
75% Ull, 25% Polyamid
100 g = 400 m

STRIKKEFASTHET

10 cm x 10 cm = 36 m x 44 rader

STØRRELSE

36/37 (38/39, 40/41, 42/43)

MÅL

Fot-omkrets: 18 (20, 23, 25,5) cm

Sokkene skal brukes med 2-4 cm negativt bevegelsesrom. Mål foten på det bredeste punktet og velg den størrelsen som passer best. Hvis det er et maskeantall som ikke gir den nødvendige passformen, kan du alltid gå opp eller ned en pinnestørrelse.

OPPSKRIFTSINFORMASJON

Dette er den perfekte sokkeoppskriften for å få deg til å begynne å strikke sokker. Denne oppskriften kan enkelt tilpasses føttene dine. Du kan justere fotlengden og skafthøyden for best mulig passform. Med Hobbis utvalg av farger er det uendelige muligheter. Sokken strikkes fra topp til tå med en liten vrangbord øverst.

HASHTAGS TIL SOSIALE MEDIER

#hobbiidesign
#hobbiipop

KJØP GARNET HER

<https://shop.hobbii.no/pop-sokker>

SPØRSMÅL

Hvis du har spørsmål til oppskriften er du velkommen til å skrive til kundeservice@hobbii.no

Vennligst oppgi navn og nummer på oppskriften.

Riktig god fornøyelse!

Oppskrift



FORKORTELSER

R = rett

V = vrang

Omg = omgang

SSK = Slip slip knit - ta én maske løs av pinnen som om den skulle strikkes rett, gjør dette med én maske til. Sett begge maskene tilbake på venstre pinne og strikk de rett sammen

2RSM = strikk 2 masker rett sammen

TSK = masken vil sitte på venstre pinne, herfra tar du med høyre pinne opp benet på høyre side av masken under og løfter den opp på pinnen, plassér høyre pinne inn i den løftede masken som om den skulle strikkes rett. Strikk og vend arbeidet, ikke flytt den originale masken som var over. Sett den strikkede masken tilbake på høyre pinne og fortsett å strikke vrang. Du vil på retten av arbeidet se at du må sy løkker/ben som kommer ut av den ene.

TSP = den aktuelle masken vil sitte på venstre pinne, herfra tar du med høyre pinne opp den bakerste løkken av vrangmasken under og skyver den over på venstre pinne. Strikk vrang i denne løkken og vend arbeidet. Sett den strikkede masken tilbake på høyre pinne og fortsett å strikke rett. Du vil se at du må sy løkker/ben som kommer ut av den ene.

INFO OG TIPS

Oppskriften strikkes ovenfra og ned så du kan prøve sokken på underveis for en perfekt passform.

SKAFT

Vrangbord

Legg opp (48) 56 (64) 72 m på rundpinne med magic loop metoden, plassér en maskemarkør for å markere begynnelsen av omg. Ordne maskene slik at du har (24) 28 (32) 36 på hver pinne.

Strikk i 1x1 ribb til arbeidet måler 2.5 cm fra oppleggskanten. Dersom du foretrekker en lenger vrangbord, strikk så mange omg du ønsker.

Fortsett å strikke til ønsket lengde eller 5 cm mindre enn legg-lengde; hælen vil måle 5 cm når den er ferdig

HÆL

Hælen strikkes over (24) 28 (32) 36 masker, de øvrige maskene settes på vent på en tråd.

Strikk (22) 26 (30) 34 masker rett, det gjenstår to masker på pinnen. Strikk en TSK i neste maske og vend.

Strikk vrang til det gjenstår 2 masker, TSP, vend.

Rad 1: Strikk rett til det gjenstår 1 maske, TSK, vend

Rad 2: Strikk vrang til det gjenstår 1 maske, TSP, vend

Gjenta til det er 10 vanlige masker mellom alle TSP og TSK maskene. Avslutt med en Rad 2.

Når du vender og strikker, strikker du de 10 vanlige maskene og plasserer så en markør. Fortsett å strikke over av raden og strikk hver TSK etter hvert som du kommer til dem. På slutten av raden vil du ha originalmasken igjen fra oppsettsradene. TSK i den masken og vend.

Strikk vrang til markøren, flytt markøren over og strikk så de 10 maskene. Plassér den andre markøren og strikk hver TSP vrang når du kommer til den. Når du kommer til den siste masken, TSP og vend.

Strikk rett til den første markøren, flytt maskemarkøren over og strikk rett til neste markør.

Fjern denne markøren og TSK i neste maske, vend.

Strikk vrang til neste markør, fjern markøren og TSP i neste maske.

Rad 1: Strikk rett til TSK, strikk TSK rett og strikk en TSK i neste maske, vend.

Rad 2: Strikk vrang til TSP, strikk TSP vrang og strikk en TSP i neste maske, vend.

Fortsett til du har to TSK på venstre ende av pinnen og to TSP på høyre pinne fra siste Rad 2, vend. Strikk til slutten av raden, men fortsett deretter å strikke rundt tilbake til markøren i begynnelsen av omg. Flytt markøren over og strikk de to gjenværende TSP-maskene etter hvert som du kommer til dem. Fortsett og strikk resten av omgangen.

Nå er alle TSK og TSP maskene strikket, fortsett å strikke rundt til arbeidet måler 5 cm mindre enn ønsket fotlengde. Før du starter med tåen, sørg for at maskene fortsatt er fordelt med (24) 28 (32) 36 masker pr pinne.

TÅ

Omg 1: Rett

Omg 2: *1 r, SSK, rett til 3 m før slutten av pinnen, 2RSM, 1 r* gjenta fra * til * på den andre pinnen.

Gjenta omg 1-2 til det gjenstår (8) 10 (10) 10 masker på hver pinne. Lukk tåen med maskesting og fest endene.

AVSLUTNING

Sørg for å feste alle ender og blokk sokkene forsiktig. Dette vil fjerne eventuelle riller som kan ha oppstått etter strikking med magic loop.

God fornøyelse!

The Knitted Dingo

